
kód stanoviště 

pravidlo BOJKOT 
Tým má právo hru kdykoli vzdát, v tom případě je povinen zadat kapitulační zprávu do Systému skrz 

  webové rozhraní, nebo zasláním SMS v předepsaném tvaru, a hry se nesmí dále účastnit. Může se však do-
 stavit do cíle, jehož poloha mu bude sdělena jako odpověď na kapitulační zprávu. 

Milé týmy, 

vítáme vás v cílovém stanovišti. Už vám zbývá poslední krůček k dokončení hry Po trati 2016, 
a to cílová aktivita. Vaším úkolem bude během 30 sekund natočit plný půllitr piva, tj. s hladinou 
na rysce. Půllitr byste měli mít s sebou – v opačném případě je součástí cílové aktivity i to, že si 
nějaký obstaráte. Během točení nesmíte pivo ani pěnu odlévat, nýbrž pouze upíjet. Nepodaří-li se 
vám časový limit splnit, nezbude vám, než natočené pivo vypít a zkusit to znovu s prázdnou 
sklenicí. Na každý další pokus budete mít vždy o 30 sekund více. Sejde-li se u cílové aktivity více 
týmů, mají přednost nově přišedší a poté se střídají týmy v pořadí příchodu do cílového stanoviš-
tě, jsou-li k aktivitě připraveny. 

Dej vám Bůh štěstí. 

 
Proti trudnomyslnosti si dejte cílové pivo. 


